INDICAÇÃO N.º 2411/2018
Realizar pintura da sinalização de trânsito na Rua Ângelo Antônio Schiavinato, Residencial São Luiz.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja realizada a pintura da sinalização de trânsito na Rua Ângelo Antônio Schiavinato no cruzamento com a Avenida Joaquim Alves Corrêa, Residencial São Luiz.
Justificativa:
A sinalização de trânsito está apagada, dificultando a circulação dos veículos no local e podendo ocasionar acidentes.
Valinhos, 24 de setembro de 2018.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB